R E Q U E R I M E N T O  Nº. 149
SESSÃO ORDINÁRIA DE 06/03/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à TELEFÔNICA, solicitando que seja instalado um telefone público comunitário na Rua 03 - Lote F - 2 B, na Chácara Vista Alegre visando beneficiar os moradores da referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 06 de março de 2003.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA

-PFL-